
                                                                                                                                     

 
                    Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republik of Kosova 
                      Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva  

     

 

ZYRA E PERSONELIT 
Nr.13-111/01-11286/20 

Dt.12.02.2020 

 

Në bazë ti nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 të Rregullores nr. 02/2010 për procedurat e 

rekrutimit në shërbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik të shpallur me  

Dt.13.09.2019, Zyra e Personelit e Komunës së Podujevës: 

 

 

                                                  N J O F T O N 

 
Komisioni përzgjedhës i shërbimit civil (KPSHC), pas përfundimit të testit me shkrim 

dhe intervistës me gojë për pozitën Zyrtar për Biblioteka 4 (RN00005703) të shpallur më 

13.09.2019 rekomandon si kandidat më të suksesshëm : 

 

Emri dhe Mbiemri : Besime Veliu Hyseni 

 

Pikët e përgjithshme të fituara :  82.5  pikë 

 

Titulli i vendit të punës : Zyrtar për Biblioteka 4 

 

Nr. i referencës: RN00005703 

 

Institucioni: Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit 
 

Ndërsa sipas Raportit përfundimtar të KPSHC-ës kandidatët tjerë të renditur si më poshtë 

pas testit me shkrim dhe intervistës me gojë kanë arritur këto pike:  

 

 Emri dhe Mbiemri Pikët përfundimtare 

1 Arlinda Bejtullahu 62 

2 Salih Rrustemi 56.5 

3 Remzi Jakupi 53.5 

4 Melihate Retkoceri 51.5 

 

Kandidatët e pa kënaqur me rezultatin e Konkursit kanë të drejtë ankese në afat prej 30 

ditësh nga dita e publikimit të këtij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit për zgjedhjen 

e kontesteve dhe ankesave të Komunës së Podujevës. 

 

 

 


